	Ministerstvo zdravotnictví

Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví.
ČV 217/07 ze dne 23.10.2006
v rámci Programu statistických zjišťování na rok 2007.
Vyplněný výkaz laskavě předložte pracovišti státní statistické služby resortu zdravotnictví podle závazných pokynů ÚZIS ČR.
Ochrana důvěrnosti údajů je zaručena zákonem č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů.
Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva zdravotnictví,
které odpovídá za jejich ochranu.
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A (MZ) 1-01

	
	Druh ZZ (obor): AR
	

	
	Za rok 2007
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ
25
	


I. Pracovníci ve zdravotnictví (zaměstnanci a zaměstnavatelé) - stav k 31.12.

	
	Č.ř.
	Lékaři
	ze sl. 1  lékaři 
bez specializace 
v oboru AR
	ZPBD
	ZPSZ, JOP
	ZPOD
	Ostatní odborní
pracovníci

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet) celkem
	11
	
	
	
	
	
	

	Přepočtené počty (úvazek) celkem
	12
	
	
	
	
	
	

	Smluvní pracovníci (roční úvazek)
	13
	
	
	
	
	
	

	z ř.11 počet osob s částeč. úvazkem
	14
	
	
	
	
	
	

	z ř.12 na lůžkové části AR
	15
	
	
	
	
	
	

	z ř.12 na nelůžkové části AR
	16
	
	
	
	
	
	


II. Činnost

	Počet
	Č.ř.
	Celkem
	u výkonů delších
než 2 hod.
	v region.
anestézii
	ambulantně
	v průběhu
ÚPS  *)
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	podaných anestezií
	21
	
	
	
	
	
	

	v kategoriích
	0 - 14 let 
	22
	
	
	
	
	
	

	
	z ř. 22 tělesná hmotnost menší než 3000 g
	23
	
	
	
	
	
	

	
	70 let a více
	24
	
	
	
	
	
	

	dohled na probouzecím pokoji
	25
	
	
	
	
	
	

	anesteziologický dohled
	26
	
	
	
	
	
	

	porodní analgezie
	27
	
	
	
	
	
	

	mors in tabula
	28
	
	
	
	
	
	

	zemřelí do 24 hod. po anestezii
	29
	
	
	
	
	
	



*)  ÚPS = ústavní pohotovostní služba

III. Činnost - pokračování

	
	Č.ř.
	Počet pacientů
	Počet
ošetřov. dnů
	Počet oš. dnů
na dětském AR
	Výkony celkem

	
	
	celkem
	0 - 19 let 
	65 let a více
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Výkony v anesteziologické ambulanci
	41
	
	
	
	
	
	

	Výkony v ambulanci léčby bolesti
	42
	
	
	
	
	
	

	Pacienti přijatí na resuscit. lůžka celkem
	43
	
	
	
	
	
	

	z toho na lůžka OCHRIP
	44
	
	
	
	
	
	

	Počet
ošetřovacích dnů
podle kategorie
TISS bodů
	  9 - 14
	45
	
	
	
	
	
	

	
	15 - 19
	46
	
	
	
	
	
	

	
	20 - 29
	47
	
	
	
	
	
	

	
	30 - 39
	48
	
	
	
	
	
	

	
	40 - 49
	49
	
	
	
	
	
	

	
	50 a více
	50
	
	
	
	
	
	

	Počet výkonů
OCHRIP péče
	výkon 00387
	51
	
	
	
	
	
	

	
	výkon 00388
	52
	
	
	
	
	
	

	
	výkon 00389
	53
	
	
	
	
	
	

	Typ příjmu
	interní
	54
	
	
	
	
	
	

	
	chirurgický
	55
	
	
	
	
	
	

	
	pooperační
	56
	
	
	
	
	
	

	Pacienti s APACHE II při přijetí
	57
	
	
	
	
	
	

	Pacienti na umělé 
plicní ventilaci
	do 24 hod.
	58
	
	
	
	
	
	

	
	celkem
	59
	
	
	
	
	
	

	Zemřelí
	do 24 hod.
	60
	
	
	
	
	
	

	
	celkem
	61
	
	
	
	
	
	


IV. Doplňující údaje

	Počet
	Č.ř.
	Celkem
	lůžková
	nelůžková
	anest. péče
	resusc. péče
	ambulance

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	anest. - resusc. pracovišť
	71
	
	
	
	
	
	

	anesteziologických ambulancí
	72
	
	
	
	
	
	

	ambulancí léčby bolesti
	73
	
	
	
	
	
	

	resuscitačních lůžek
	74
	
	
	
	
	
	

	probouzecích lůžek
	75
	
	
	
	
	
	

	ZPBD (fyzické osoby)
	76
	
	
	
	
	
	


	Razítko:


Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
E-mail:
Datum:


